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Virksomheden har fravalgt at få vejledning som en del af
tilbuddet om udvidet førstegangskontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost - herunder temperatur. Kontrolleret at der kan
fortages hygiejnisk håndvask og tørring af hænderne. Ingen
anmærkninger. Virksomhedens indehaver har redegjort for
procededure vedr. skyldning af grøntsager op opvask i samme
håndvask. Ingen anmærkninger. Gennemgået virksomhedens
procedure for opvarmning og nedkøling af fødevarer. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret at affald bortskaffes i tætsluttende
beholdere som er sikret mod skadegører. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleenhed i køkken,
produktbærende flader, opvaskeafdeling, betjeningsområde og
lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og inventar. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for udført
varemodtagelse, opvarmning og nedkøling samt
opbevaringskontrol siden virksomhedens opstart til d.d. Vejledt
virksomheden op udarbejdelse af risikoanalyse - herunder
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gennemgået blanket 1 på fødevarestyrelsens hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


